Câmara Municipal de São Sebastião
                                             Litoral Norte – São Paulo

Vereador  Ernane  Primazzi
“Ernaninho”

INDICAÇÃO
N° 1268/2014

             “Solicito ao Executivo,
intervir  junto  à  Regional  Costa
Sul  para  que  seja  realizado
reparos  e  manutenção  na  Rua
Alfredo  do  Vale  na  Esquina  da
Rua da Cesp, Bairro de Maresias,
neste Município”.

Senhor Presidente,

                                 O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, o empenho de Vossa Excelência junto a Regional
Costa Norte para que sejam realizados reparos e manutenção na Rua Alfredo do Vale
na Esquina da Rua da Cesp Bairro de Maresias, neste Município.

                                              JUSTIFICATIVA: Em visita ao Bairro a assessoria do vereador

constatou que a rua esta com esse buraco muito grande atrapalhando o fluxo de carro,
motos e pedestre e com o risco de acidente no local.Uma vez que os moradores já
pediram para a regional realizar esse serviço.

Plenário da câmara municipal, Sala Vereador Zino Militão dos
Santos, 02 de Novembro de 2014.

ERNANINHO  VEREADOR
Vice - Presidente

Rua Armando Sales de Oliveira n: 405 – Centro – São Sebastião Tel.(12) 3892-5284

gabineteernaninho@hotmail.com /www.ernaninhovereador.com.br

mailto:gabineteernaninho@hotmail.com

	Câmara Municipal de São Sebastião